



WYJASNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: DZP.2612.1.2020

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych, wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn:

„Dostawa materiałów jednorazowego użytku oraz odczynników i materiałów laboratoryjnych.”

Pytanie 1 dotyczące Zadania 18 ODCZYNNIKI I MATERIAŁY LABORATORYJNE

Czy Zamawiający zamiast opisu naczynka “do jakich oznaczeń służy lub do uzyskania jakiego materiału, bądź co zawiera np. jaki antykoagulant czy wykrzepiacz” dopuści identyfikację naczynka poprzez kolor korka naczynka? i tak:

kolor czerwony: z EDTA

kolor żółty: do oznaczania glukozy

kolor biały: do oznaczeń biochemicznych

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 2 dotyczące Zadania 5

Czy Zamawiający miał na myśli w Zadaniu nr 5 próżnościąg położniczy jałowy, jednorazowego użytku do wspomaganego porodu, posiadający odpowiednio wyprofilowany uchwyt oraz atraumatyczną miseczkę w kształcie „dzwonu” (kielicha)Ø miseczki 64mm posiadająca miękkie, elastyczne krawędzie lub „grzybka” Ø miseczki 50mm wyginająca się o 90° w każdym kierunku, z pompą wytwarzającą stabilne, stałe podciśnienie przy minimalnym wysiłku, z wbudowanym zaworem bezpieczeństwa, z łatwo dostępnym zaworem zwalniającym próżnię w postaci skrzydełek oraz czytelnym wskaźnikiem próżni w kształcie zegara. Rodzaj miseczki do wyboru.?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 3 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający ma na myśli w zadaniu nr 4 szczoteczki typu wachlarzyk umożliwiające pobieranie w trakcie wymazu jednocześnie komórek z szyjki macicy, kanału szyjki i strefy transformacji, które są rekomendowane przez Ministerstwo Zdrowia oraz w Ogólnopolskim Programie Profilaktyki Raka Szyjki Macicy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 4 dotyczące Zadania 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wykazu badań klinicznych oraz rekomendacji instytucji i towarzystw specjalistyczny dla proponowanych szczoteczek ze względu na to, że zapis ten wpływa na ograniczenie konkurencyjności w postępowaniu, ponieważ wymóg ten może spełnić tylko jeden wykonawca (Rovers Polska) co narusza podstawową zasadę PZP – równego traktowania i uczciwej konkurencji. Ponadto należy podkreślić, że szczoteczki typu wachlarzyk są rekomendowane zarówno przez Ministerstwo Zdrowia jak i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne i według zaleceń Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy właśnie te szczoteczki powinny być stosowane przy pobieraniu badania cytologii - rekomendacje te i zalecenia są powszechnie dostępne i znane stąd żaden wykonawca nie musi posiadać takich dokumentów. Rekomendacje i zalecenia dotyczą wszystkich szczoteczek typu wachlarzyk dostępnych na rynku – dotyczą więc one wszystkich wykonawców, którzy mają takie produkty w ofercie. Wykaz badań klinicznych nie jest natomiast żadnym potwierdzeniem skuteczności tych szczoteczek dla zamawiającego. Zarówno Ministerstwo Zdrowia jak i Polskie Towarzystwo Ginekologiczne nie wymagają posiadania takiego wykazu badań. Pozostawienie powyższego wymogu spowoduje wykluczenie pozostałych wykonawców i pozostawienie oferty tylko jednej firmie – Rovers Polska – w cenie nieporównywalnie wyższej w porównaniu do obowiązujących cen rynkowych tego produktu. Wpłynie to na zawyżenie kosztów poniesionych przez szpital przy jednoczesnym braku jakichkolwiek korzyści wynikających z wyboru droższej oferty.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące Zadania nr 7

Czy Zamawiający dopuszcza jednorazową elektrodę 4-kanałową naklejaną na rurkę intubacyjną, rozmiar 7-9 mm, powierzchnia elektrody 37,6 x 37 w komplecie z elektrodą neutralną ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment.

Pytanie 6 dotyczące Zadania nr 8

W zadaniu nr 8 na materiały jednorazowego użytku dwukrotnie zostały umieszczone „Worki foliowe na odpady medyczne i śmieci -700 x 1100 x 0,04 mm” z pozycji nr 1. Worki są o dokładnie takich samych parametrach i Zamawiający wymaga podania ceny za taką samą ilość jak w pozycji nr 1. Proszę o sprecyzowanie czy wykonawca ma podać dwukrotnie cenę za te same worki czy jest to wynikiem pomyłki i oferujący powinien podać cenę na produkty 1-5 z pominięciem ostatniego wiersza w tabeli?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że ostatni wiersz w zadaniu 8 został umieszczony omyłkowo i stanowi powtórzenie wiersza pierwszego tego zadania. Zamawiający w zadaniu 8 oczekuje wyceny wyłącznie wierszy od 1 do 5 z pominięciem ostatniego szóstego wiersza.

Pytanie 7 dotyczące Zadania nr 9

W związku z rozbieżnościami pomiędzy zapisami SIWZ a Formularzem cenowym w zakresie zadania 9, prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający żąda wniesienia wadium.

Odpowiedź

Zamawiający nie żąda wniesienia wadium. Informacja o wniesieniu wadium pod zadaniem nr 9 jest omyłką pisarską.

Pytanie 8 dotyczące Zadania nr 9

Czy Zamawiający w tym zadaniu dopuści dren z filtrem o długości 300 cm pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 9 dotyczące zapisów SIWZ

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych - „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z – postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w tym przypadku pamiętać, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem, że jakkolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.

Pytanie 10 dotyczące Zadania nr 15, poz. 6 i 7

Czy z uwagi na fakt, iż producent ujednolicił oznaczenie uszczelki i obecnie oznacza je kolorem białym, Zamawiający wyrazi zgodę na oferowanie przedmiotu zamówienia w zakresie Zadania nr 15 poz. 6 i 7, spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego, oznaczonego kolorem białym zamiast czarnym i zielonym?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 11 dotyczące Zadania nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zakresie Zadania nr 15 niektórych produktów tj. końcówka typu Luer-lock poz. 3, uszczelka kapturek poz. 6 i 7, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób

niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 12 dotyczące Zadania nr 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy dla Zadania nr 15 do 3 dni roboczych?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 13 dotyczące Zadania nr 19

Czy Zamawiający pod pojęciem "Szybki test immunologiczny, jakościowy do wykrywania karbapenemaz KPC, OXA, VIM, IMP, NDM z kolonii bakteryjnych" wymaga zaoferowania testu składającego się z jednej kasetki gdzie nakładanie próbki odbywa się do jednego dołka?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zaoferowania testu składającego się z jednej kasetki gdzie nakładanie próbki odbywa się do jednego dołka.

Pytanie 14 dotyczące wzoru umowy w § 6 ust. 1 b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5 % NIEZREALIZOWANEJ wartości danego Zadania za odstąpienie od umowy w zakresie tego Zadania z przyczyn przez Dostawcę zawinionych ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15 dotyczące Zadania nr 14, poz.2

Z uwagi na brak określenia długości kabla do uchwytu prosimy o odpowiedź czy zamawiający wymaga uchwyt monopolarny jednorazowy z elektrodą nożową z dwoma przyciskami, sterylny, trzy-pinowy o długości kabla 3,2m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 16 dotyczące Zadania nr 14, poz. 3

Z uwagi na brak określenia długości kabla do uchwytu prosimy uprzejmie o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga uchwyt monopolarny jednorazowy, z dwoma przyciskami do cięcia i koagulacji, z nożykiem, jałowy, wtyk 1-pinowy 5mm o długości kabla 3,2m?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 17 dotyczące Zadania nr 14, poz. 8

Czy zamawiający dopuści Uchwyt monopolarny jednorazowy, jałowy z dwoma przyciskami z nożykiem z wtykiem 3-pinowym lub wydzieli powyższą pozycję do osobnego pakietu ?

Odpowiedź

Zamawiający wydziela z zadania 14 w/w pozycję i tworzy z niej zadanie 14A.

Pytanie 18 dotyczące Zadania nr 14, poz. 11

Czy zamawiający dopuści Kabel bipolarny wtyk do diatermii typ Erbe, o długości 3m lub 5 m ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 19 dotyczące Zadania nr 14, poz. 19

Czy zamawiający dopuści elektrody argonowa O długości całkowitej 148.5 mm długości roboczej 100mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 20 dotyczące Zadania nr 14, poz. 20

Czy zamawiający dopuści elektrody argonowa Do cięcia i koagulacji o długości całkowitej 177,5 mm o długości roboczej 115mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

Pytanie 21 dotyczące Zadania nr 19, poz. 21

Czy zamawiający dopuści elektrody argonowa Do koagulacji w laparoskopii o długości całkowitej 368.5 mm długości roboczej 320 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza w/w asortyment przy jednoczesnym zachowaniu pozostałych zapisów SIWZ.

KOMENDANT
107. SZPITALA WOJSKOWEGO Z PRZYCHODNIĄ
SPZOZ w Wałczu

Dr. Ilek. Artur BOBRUK

(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

Wyk.: A.G. Tel. 261 47 28 15
Dnia: 04.02.2020 r.

107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

Telefon: 261 47 28 15-; Fax: 261 47 28 15

apteka-przetargi@107sw.mil.pl

Regon 570544566 NIP 765-14-95-874

Bank Gospodarstwa Krajowego

Oddział w Szczecinie

Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002

